Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
388.868388.8681 RepuestosRepuestos
106.000106.0001 Mano de ObraMano de Obra

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 530.003$ 445.381

Son: Quinientos treinta mil tres pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 84.622$ 49487$494,868

CANCELADO

2023